

تست شدن «کوتینو»

در رست‌های مختلف بارسلونا

سرمریی بارسلونا در تلاش است پستی مناسب برای خرید جدید تیمش پیدا کند و در بازی‌های مختلف او را در پست‌های متفاوت محک زده است.

روز پنجشنبه فلیپه کوتینو سومین بازی‌اش به عنوان بازیکن تیم فوتبال بارسلونا را انجام داد اما به نظر والورده هنوز به دنبال پیدا کردن پستی مناسب برای او در تیمش است. در بازی مقابل والنسیا کوتینو تعویض شد و در سمت راست بازی کرد اما خیلی زود به سمت مرکز زمین و سمت چپ منتقل شد و بیشتر در این قسمت از زمین حاضر بود. این بازیکن برزیلی جانشین الکس وییال شد که یکی از ستاره‌های زمین بود اما در نخستین دقایق در سمت راست بازی کرد. در بازی مقابل آلاوز، او برای هر تماس با توپ تشویق شد چون هواداران از گران‌ترین بازیکن تاریخ تیم‌شان انتظار زیادی داشتند. ستاره اسبق لیورپول بسیار تهاجمی و فعال بود و بیشتر در فشار به خط دفاعی حریف تاثیرگذار بود. در بازی مقابل اسپانیول، او کارش را در سمت چپ به پایان برد، جانشین اینیستا شد، همان جایی که بیشتر در لیورپول بازی می‌کرد اما در بازی آزادی داشت و در قسمت‌های دیگر زمین هم دیده شد. به نظر می‌رسد والورده به دنبال پیدا کردن پستی مناسب برای او است که هنوز موفق نشده است. ■■■

دعوت کمیته بین‌المللی بارالمپیک از کره‌شمالی

کمیته بین‌المللی پارالمپیک (IPC) از کره‌شمالی دعوت کرد تا در بازی‌های پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ شرکت کنند. این نخستین‌بار خواهد بود که کشور در بازی‌های پارالمپیک زمستانی حضور می‌یابد. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت Inside the games، کمیته بین‌المللی المپیک اعلام کرد راینی لازم با مسوولان برگزاری پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸، انجام می‌دهد تا اطمینان حاصل شود کره‌شمالی برای نخستین‌بار می‌تواند در پارالمپیک زمستانی شرکت کند. کره‌شمالی قصد دارد دو ورزشکار خود را به این بازی‌ها بفرستد. دو ورزشکار پارالمپیک اسکی کره‌شمالی ماه گذشته در مسابقات جام‌جهانی آلمان حضور بین‌المللی خود در مسابقات را آغاز کرده‌اند. پیش از این کره‌شمالی در پارالمپیک تابستانی ۲۰۱۲ و ۲۰۱۶ حضور داشته است. هفته گذشته IPC به کره شمالی و کره‌جنوبی پیشنهاد داد در مراسم افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک زمستانی امسال با هم رژه بزنند. اندرو پارسونز، رئیس کمیته بین‌المللی پارالمپیک معتقد است حضور کره‌شمالی در بازی‌های پارالمپیک زمستانی امسال پیام صلح را به جهان می‌فرستد. بازی‌های پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ پیونگ جانگ از نهم تا ۱۸ مارس برگزار می‌شود و ۶۵۰ ورزشکار از ۴۵ کشور در این بازی‌ها شرکت می‌کنند. ۸۰ مدال در ۶ رشته ورزش مختلف به ورزشکاران بازی‌های پارالمپیک زمستانی امسال اعطا می‌شود. ■■■

مصدومیت انصاری جدی نیست

محمد انصاری می‌تواند پرسپولیوس را در دیدار با صنعت‌نفت آبادان همراهی کند. محمد انصاری در جریان بازی روز جمعه پرسپولیوس در هفته بیست‌ودوم لیگ برتر فوتبال مقابل سپاهان اصفهان، دچار مصدومیت شد. اخباری درباره غیبت وی در بازی بعدی پرسپولیوس مقابل صنعت‌نفت در آبادان به گوش می‌رسد اما او که برای انجام تمرینات ریکاوری در اردوی هفتگی تیم‌ملی فوتبال حاضر شد، مشکلی برای تمرین کردن نداشت.



شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

مشترک گرامی:

دستکاری لوازم اندازه گیری و یا استفاده غیرمجاز از برق به هر شکل، علاوه بر مخاطره آمیز بودن، براساس قانون مجازات استفاده کنندگان غیرمجاز از برق، ممنوع و تعقیب کیفری دارد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان

نبرد ذوب آهن و استقلال در فولادشهر

تقابل نبازا



بازگردد، شفر می‌خواهد در خط هافبک خودش نیز چند تغییر ایجاد کند. او می‌خواهد تیم با تجربه‌تری برای مصاف با ذوب‌آهن راهی زمین کند.

■ **استقلال با ۳ غایب مقابل ذوب آهن**

استقلال در حالی به مصاف ذوب‌آهن می‌رود که در این میان ۳ آبی‌پوش از همراهی تیم‌شان باز ماندند. استقلال در حالی امروز در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر به مصاف تیم ذوب‌آهن می‌رود که در این میان ۳ بازیکن آبی‌پوش نمی‌توانند تیم‌شان را همراهی کنند. محسن کریمی، سرور چپاروف و مهدی قائدی مهاجم تیم فوتبال استقلال به دلیل مصدومیت نمی‌توانند آبی‌ها را همراهی کنند.

■ **با چند تغییر مقابل ذوب آهن**
وینفرد شفر قصد دارد چند تغییر در ترکیب تیمش برای دیدار با ذوب‌آهن ایجاد کند. استقلال دیدار سختی با ذوب‌آهن در اصفهان خواهد داشت. آنها بتازگی به فینال جام حذفی رسیدند و در لیگ نیز می‌خواهند روند صعودی خود را به‌دست آورند.

در این بازی احتمال می‌رود وینفرد شفر چند تغییر در ترکیب تیم خودش به‌وجود آورد. علاوه بر اینکه ممکن است سیدحسین حسینی به ترکیب

تلاش است این بازیکن را حتی برای دقایقی آماده این مصاف مهم کند. اهمیت این بازی به لحاظ جدولی بسیار بالاست. در صورت غیبت چپاروف شاید استقلالی‌ها مجبور شوند از فرشید اسماعیلی یا فرشید باقری استفاده کنند. بازیکنانی که با وجود توانمندی‌شان، مطمئنا کار سختی برای پوشش جای این بازیکن دارند. دیروز خبر رسید که گویا چپاروف در لیست بازی حضور ندارد و این کار شفر را سخت می‌کند.

■ **قلعه‌نویی: فقط به بازی استقلال فکر می‌کنیم**

سرمریی تیم فوتبال ذوب‌آهن گفت: به‌خاطر مصاف با استقلال همه بازی‌های قبلی را فراموش کرده‌ایم و روی بازی‌های بعدی هم تمرکز نمی‌کنیم. امیر قلعه‌نویی در ارتباط با بازی ذوب‌آهن مقابل استقلال اظهار کرد: خداوند را بسیار شاکریم که روند نتیجه‌گیری ذوب‌آهن ادامه دارد و توانستیم در بازی سخت مقابل آیزاول که

در هوای بسیار سرد برگزار شد، جواز حضور در هواداران ذوب‌آهن و مردم اصفهان هم می‌خواهیم تیم خودشان را در این بازی تنها نگذارند.

کیوسک

توتواسپورت

یوونتوس و آغاز اصلاحات

موندوپورتو

ال پیستلرو

کوریبه

ایگاردی در ناپولی؟

آ.اس

زیدان از لالیگا نامید نشده است

کیوسک

توتواسپورت

یوونتوس و آغاز اصلاحات

موندوپورتو

ال پیستلرو

کوریبه

ایگاردی در ناپولی؟

آ.اس

زیدان از لالیگا نامید نشده است

بازی‌های پرسپولیوس فشرده می‌شود

پروفسور و حل معادله چند مجهولی



هم محروم است؛ این اتفاقی است که برای بسیاری از تیم‌ها نظیر رئال‌مادرید، بارسلونا و اتلتیکو مادرید و... نیز رخ داده است اما این اتفاق نتوانسته است توقع طرفداران بیشمار این تیم‌ها را کم کند. پروفسور مجبور است این معادله چند مجهولی را با روشی حل کرده و باید روی نیروهای خودش تمرکز کرده و به قابلیت آنها بیفزاید. زمانی که برانکو در غیاب کمال کامیابی‌نیای محروم و مصدوم و ربیع‌خواه محروم در بازی

بازار زمستانی در بوندس لیگا **بایرن و رقبا**
رافائل هوینگستاين: بازار نقل و انتقالات ماه ژانویه سال ۲۰۱۸ در آلمان برای تیم‌های بزرگ این کشور رونق چندانی نداشت اما همین تیم‌ها هم بعضاً حرکاتی انجام دادند که قابل توجه بود. در ادامه این مطلب به بررسی برندها و بازنده‌های این بازار می‌پردازیم.

■ **برندها**

بایرن مونیخ: بایرن مونیخ فقط به خاطر ثروت و قدرت مالی برترش نسبت به دیگر تیم‌های آلمان نیست که هر فصل قهرمان بوندس‌لیگا می‌شود؛ این قدرت مالی معنای دیگری هم دارد و آن این است که این تیم در تمام بازارهای نقل‌وانتقالات احتمالاً پیروز تمام کورس‌ها برای جذب بهترین بازیکنان موجود خواهد شد. باواریایی‌ها یک بار دیگر خودشان را تقویت کردند و این کار را با جذب بازیکن آلمانی پرتوفرار شالکه یعنی «لئون گورتزکا» و «ساندرو واکتر» از هوفنهایم به‌عنوان مهره ذخیره «روبرت لواندوفسکی» انجام دادند. واکتر ۳۰ ساله از همان مهاجم نوک‌های کلاسیکی است که بایرن می‌خواست، او، اما آنقدر واقع‌بین هست که بماند نه او، بلکه لواندوفسکی مهاجم نوک اول بایرن مونیخ است پس باید منتظر فرصتی برای عرض اندام در تیم بماند و انگیزه‌اش را هم برای رسیدن آن روز حفظ کند تا شانسش برای جلب نظر «یوآخیم لوو» و دعوت شدن به اردوی تیم‌ملی آلمان در جام‌جهانی داشته باشد.

کلن: در حالی که در کریسمس همه روی نامش خط کشیده بودند، کلن با کسب ۷ امتیاز در ۳ بازی اولش در سال ۲۰۱۸ معجزه کرده است که یک عامل مهم در این موفقیت – جداز از روی کار آمدن «استفان روتنیک» به‌عنوان سرمربی – خرید ۳ میلیون یورویی این تیم در ماه ساسمیر یعنی «سیمون تروده» بوده؛ مهاجم ۲۹ سال‌ای که در این ۳ بازی ۳ گل‌زده است.

شالکه: شاید به خاطر از دست دادن بازیکنی مثل گورتزکا آبی‌های سلطنتی آلمان را باید بازنده بازار دانست اما در واقع آنها با جذب «مارکو پیساکا» پال یوونتوس و «لیا رحمان» دفاع چپ چلسی (هر دو قرضی) برنده بازار هستند. در بازیکن نقش مهمی در تثبیت جایگاه شالکه در جمع ۴ تیم بالای جدول خواهند داشت.

بروسیا دورتموند: با جذب «هاتونل آکتچی» از بازل، دورتموند در ازای ۱۸ میلیون یورو یک مدافع میانی کاربلد به چنگ آورد، بازیکنی تیم‌های لیگ برتر انگلیس بزودی حسرت از دست دادنش را خواهند خورد. ورود «میچی باتشولایی» از چلسی به صورت قرضی هم می‌تواند جای خالی «اولمیانگ» را برای زردپوشان پر کند.

■ **بازندها**

بروسیا دورتموند: دورتموند درساره اوپامیانگ چاره‌ای نداشت جز اینکه با فروش این مهاجم ۲۸ ساله گلنی به آرسنال در ازای ۶۳ میلیون موافقت کند که این رقم برای فروش بازیکنی که رسم حرفه‌ای‌گری را از یاد برده بود، رقم چندان بایینی هم نبود. با این حال از دست دادن ۲ مهره هجومی مانند اوپامیانگ و پیش از او «عثمان دمبله» در عرض کمتر از ۶ ماه ضربه بزرگی به دورتموند می‌زند، چون این احساس ناخوشایند را به هواداران منتقل می‌کند که تمام بازیکنان تیم محبوب‌شان بزودی در حراجی باشگاه فروخته می‌شوند، هرچند که پیش از این هم ستون فقرات تیمی که «توماس توخل» در فصل ۱۶-۲۰۱۵ با آن عالی نتیجه گرفت (مثنس هوملس، ایلکای گوندوغان و هنریک میخیتاریان) فروخته شده بود و زمستان امسال هم «مارک بارتز» و «تون سوبوتیچ» (اولی قرضی به بتیس و دومی قرضی به سن‌اتین) به آنها اضافه شدند. حالا دغدغه همه دورتموندی‌ها این است که بازیکن بعدی که از تیم‌شان جدا می‌شود چه کسی خواهد بود و اینکه سیاست درآمدزایی باشگاه با فروش ستاره‌ها به جای جذب استعدادهای جدید تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟

هوفنهایم: هوفنهایم به معضلی شبیه داستان زرد و مشکی‌پوشان وستفالن دچار است. آنها نمی‌توانند بازیکنان طراز اول‌شان را حفظ کنند. با وجود عملکرد حیرت‌آور سرمربی‌اش «یولیان ناگلسمان» که در عرض ۲ سال توانسته هوفنهایم را از یک تیم قصر جدولی به مدعی کسب سهمیه لیگ قهرمانان تبدیل کند، باشگاه تلاشی برای حفظ بازیکنان کلیدی‌اش انجام نداده و مهره‌هایی مانند «تیکلاس سوله» و «سیاستین رودی» تابستان به بایرن‌مونیخ رفتند و «واکتر» هم امسال از چنگ آنها پرید.

اشتوتگارت: اگرچه خرید «ماریو گومز» از وولفسبورگ داستانی دوست‌داشتنی برای هواداران اشتوتگارت بود اما این مهاجم آلمانی نتوانسته مانع سقوط تیمش به پایین جدول شود. این مهاجم ۳۲ ساله شاید در ادامه فصل به ناچی تیمش تبدیل شود اما در حال حاضر که کمکی برای تغییر وضعیت تیم تحت هدایت «ایفون کورکوت» انجام نمی‌دهد و در این اوضاع فروش تروده به کلن هم به مشکلات تیم دامن زده است.